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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02214025H

2. Data e Regjistrimit 14/10/2010
3. Emri i Subjektit BIO GOURMET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Nasi 
Pavllo, Pallati Nr. 2, Kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport te artikujve te ndryshem ushqimore dhe 

industriale, pije te ndryshme alkolike, kryesisht vererash, 
artikujve te konsumit te gjere, produkteve te gatshem dhe 
gjysem te gatshem, tregetim i mallrave te ndryshem te 
ndertimit, mobiljesh, konfeksioneve te ndryshme per te rritur 
dhe femije, paisje elektroshtepiake dhe elektronik,, artikuj 
kozmetike, makinerish te ndryshme, tregtim i 
mobiljeve.Hapja e pikave te servisit, lavazheve, parkime, bar 
bure, restorante, hapje hotelesh, agjensish perper shitblerje, 
dhenie me qera te pasurive te paluajtshme, agjensi turisike e 
komisionere, investime te kapitalit dhe mjete te tjera 
financiare per blerjen e pasurive te paluajtshme, kryerjen e te 
gjitha operacioneve bankare apo financiare, si dhe cdoa 
ktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte 
me aktivitetet e lartepermendura dhe qe sherbejne per 
permbushjen e objektit te veprimtarise.
Ina Reçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2016                Deri: 29/08/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ElonaÇaushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIO GOURMET
E-Mail: eltion.sotirllari@gmail.com  
Telefon:  0692059131 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-451990-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-606276-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.07.10.2011 te Asamblese se 
ortakeve, per ndryshimin e emrit dhe emrit tregtar te shoqerise, si dhe hapjen e nje adrese 
dytesore.
Emri i subjektit ishte            ("TERRA TOSCANA ALIMENTARI")          u be            ("BIO 
GOURMET")         
Emri Tregtar ishte            ("TERRA TOSCANA ALIMENTARI")          u be            ("BIO 
GOURMET")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 4, Shk.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06C80FE-A130-4903-8ADA-141A6047DAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58511AB-8E4E-4809-B783-8F6DDD116340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BFC4CA-E723-4C3F-9615-BA014F8CDFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84116023-4700-4D30-AA17-2B566BD42235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41692B36-3BF4-447B-A78D-4573FB02A545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E827CD-876E-411A-A457-6703BA8CBC0E
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27/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863991-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.08.2012  ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdyl Frashëri", pallati 4, shk.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Pallati 4, Shk.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Papa Gjon Pali II, Qendra Biznesit ABA, prane Ambasades Italiane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-340402-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.02.2014, ku eshte vendosur transferimi i 50% te kuotave te kapitalit nga ortaku z.Gjin 
Gjoni ne favor te zj.Elona Çaushi.Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.382 Rep. Nr.141 
Kol. date 06.02.2014, per transferimin e 50% te kuotave te kapitalit ne favor te zj.Elona 
Çaushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gjin Gjoni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783821-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.7621, datë 22.12.2014, të Gjykatës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F42DEF3-09B6-467C-8A77-33B25A3B514B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F42DEF3-09B6-467C-8A77-33B25A3B514B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD8CA0A-A881-42A6-92D7-64CEF3F21788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA240FB-7100-47D2-AEF5-7827ECD6561B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6F5A7D-2660-46AE-9507-A4948FD0EA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2C833B-9956-4F62-A1C9-069675801238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5489CED-9331-4693-B3AC-2B567DF6D2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCDA56F-3C06-4246-A757-3740E8A75651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCDA56F-3C06-4246-A757-3740E8A75651
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Administrative të Shkallës së Parë, ku është vendosur:  1.Pranimi i kërkesës së paraqitur 
nga paditësat: Shoqëria “Albania Duty Free Distribution” sh.p.k, shoqëria “Vintage Second 
Hand & New” sh.p.k, shoqëria “Prestige Group” sh.p.k, shoqëria “Bio Gourmet” sh.p.k, 
dhe shoqëria “Best Buy Drug Store” sh.p.k. 2.Shfuqizimin  e aktit nr.7126, datë 
20.06.2014, të palës së paditur, QKR, që ka refuzuar paraqitjen elektronike të vendimeve të 
asamblesë së ortakëve dhe aktmarrëveshjes “BIO GOURMET” sh.p.k, në datë 11.06.2013 
dhe vendimet amendimeve të këtyre aktmarrëveshjeve për secilën prej kompanive të 
mësipërme të datës 19.05.2014 dhe vendimeve të tjera të mara nga ortakët. 3.Detyrimi i 
organit publik (QKR) për të kryer veprimin administrative për të pasqyruar në regjistrin 
elektronik të shoqërisë “BIO GOURMET” sh.p.k   aktmarrëveshjen e datës 11.06.2013, që 
nga data e depozitimit  11.06.2013 dhe amendimit të aktmarrëveshjes të dt.19.05.2014 dhe 
vendimet e asamblesë në datat respektive të marrjes së tyre për caktimin e personit të 
besuar Adrian Kondi, që gjënden në dosjen fizike të shoqërisë. 4.Pushimin e gjykimit për 
kërkimin për shpërblim dëmi. 6.Dhënien e këtij vendimi me ekzekutim të përkohshëm 
sipas nenit 317/2, të K.Pr.Civile. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805139-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakeve date 14.10.2010, ku eshte vendosur: Te aprovojne kerkeses e ortakeve Gjin Gjoni 
dhe Elona Çaushi per te kaluar ne menyre individuale te drejten e vendimmarrjes mbi 
pjeset takuese te kuotave te seicili prej tyre zoteron ne kapitalin e shoqerise ne favor te 
personit te besuar te caktuar ne menyre individuale prej tyre z. Adrian Kondi. Humbjen ne 
menyre individuale te cilesise si zoterues aktiv te kuotave se seicili prej ortakeve Gjin 
Gjoni dhe Elona Çaushi zoteron ne kapitalin e shoqerise dhe kalimi individualisht i tyre ne 
cilesine e "zoteruesit asiv te kuotave te tyre" sipas akt marreveshjes se dates 14.10.2010 e 
lidhur ndermjet ortakut Gjin Gjoni, Elona Çaushi dhe Adrian Kondi. Depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve date 19.5.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i nenit 3, Pika 1 dhe 3 te Akt Marreveshjes se dates 14.10.2010, ndermjet Gjin 
Gjoni dhe Znj. Elona Çaushi ne cilesine e Ortakut te shoqerise "Bio Gourmet" dhe Z. 
Adrian Kondi ne cilesine e personit me te besuar. Depozitimi i Vendimit i Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve date 14.1.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kyesore te 
aktivitetit. Depozitimi i Akt-Marreveshje date 14.10.2010 ndermjet Z. Gjin Gjoni dhe Znj. 
Elona Çaushi me Z. Adrian Kondi, me objekt: Caktimi i z. Adrian Kondi, ne cilesine e 
personit te besuar te seicilit prej ortakeve te mesiperme Gjin Gjoni dhe Elona Çaushi, ne 
lidhje me vazhdimin normal te aktivitetit te shoqerise "BIO GOURMET" shpk, ne 
perputhje me ligjin nr.9367, date 7.4.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar si dhe tagrave te specifikuara ne kete 
marreveshje, si pasoje e humbjes individuale te cilesise te ortakeve Gjin Gjoni dhe Elona 
Çaushi si "zoterues aktiv te kuotave" qe ata zoterojne ne shoqeri, nepermjet kalimit te tyre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC720C8E-B494-4D70-9CE2-0D8A9353607B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82759994-DCAB-4DD3-A4C3-1C8F45A1B2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82759994-DCAB-4DD3-A4C3-1C8F45A1B2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E5E290-9356-44D5-8E05-8FFD0ACC596C
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ne menyre individuale si "zoterues pasiv te kuotave". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Ibrahim  Rugova, Pallati nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Abdyl Frashëri", pallati 4, shk.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925917-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eltion.sotirllari@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-041356-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.05.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Nasi Pavllo, Pallati Nr. 2, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Ibrahim  Rugova, Pallati nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-120103-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95B41EA-E99D-4396-A583-25D5294031FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB4910E-9D82-4307-8FC4-C62EA2AAA123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7B4933-DC3F-4F97-AB65-D886E45995A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9A892C-7815-436D-9800-F3E4E9A35CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9A892C-7815-436D-9800-F3E4E9A35CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC53B51-7156-4B11-A3EA-450ECAD571FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAD805E-5450-4276-BF05-AC55E4582224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAD805E-5450-4276-BF05-AC55E4582224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E689E30A-CBEF-453D-A7F6-A15F15114A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7584C314-4071-49DE-89ED-B1AF2F353532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4514153F-25CE-42B0-9BE2-B2790C6E3FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4514153F-25CE-42B0-9BE2-B2790C6E3FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8368BFA3-2100-48EF-99CF-E0902A41A74B
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Ortakëve, datë 01.06.2015, ku është vendosur: Të aprovojë kërkesën e ortakut Elona 
Çaushi që për arsye personale dhe me pëlqimin e z. Adrian Kondi, zëvendëson peronin e 
besuar z. Adrian Kondi me znj. Altina Rogozhina. Në zbatim të pikës së parë revokohet 
Akt- marrëveshja e datës 11.06.2013 dhe miratohet akt-marrëveshja bashkëlidhur 
vendimit. Z. Adrian Kondi zhvishet nga çdo e drejtë e detyrë që ka ushtruar në cilësinë e 
personit të besuar të shoqërisë. Depozitimi i Akt-Marrëveshjes, datë 01.06.2015, ndërmjet 
Znj. Elona Çaushi me Znj. Altina Rogozhina, me objekt: Caktimi i znj. Altina Rogozhina, 
në cilësinë e personit të besuar të ortakut Elona Çaushi, në lidhje me vazhdimin normal të 
aktivitetit të shoqërisë "BIO GOURMET" shpk, në përputhje me ligjin nr. 9367, datë 
07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve 
publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë marrëveshje, si pasojë e 
humbjes individuale të cilësisë të ortakut  Elona Çaushi si "zotërues aktiv i kuotave", që 
ajo zotëron në shoqëri, nëpërmjet kalimit të tyre në mënyrë individuale si "zotërues pasiv i 
kuotave".  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ne baze te aktmarreveshjes dhe vendimit te asamblese se 
pergjithshme date 01.06.2015 emerohet Zj. Altina Rogozhina person i besuar i 
ortakes Zj. Elona Çaushi, e cila kalon ne zoterues pasiv te kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176989-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-422441-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Datë. 
11.11.2015, ku është vendosur riemerimin i administratorit të shoqeris Z. Eltion Sotirllari, 
per nje afat dy vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56846F5F-B44B-4B6C-8659-358BBA25D5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78680EB7-8117-4C09-A616-C766E809D2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78680EB7-8117-4C09-A616-C766E809D2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D104CA91-A59E-42AC-B2E2-DB74A7229C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5311E379-7328-4061-BB98-FC1F08D53FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF3E93B-04F8-4BFD-93C0-757498252DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3BB068-C695-4A77-9DBD-9383F27E7139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60879F8E-EA3D-4AEC-95C6-9DF4183CEF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CD5DBC-84BD-4E9A-B930-FDFFB727A23C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eltion Sotirllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/10/2015")            u be              ("06/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919759-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.08.2016 per ndryshim  
administratori. Largimi I Eltion Sotirllari dhe emerimi I Ina Reçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ina Reçi")                      Nga data "29/08/2016             
Ne daten "29/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Eltion Sotirllari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033176-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 07.11.2016, per 
pushim te perkohshem te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D7B9A4-318C-4C73-8AFA-0C35C9936325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84C05E5-8B6A-474B-937C-21FA7A2169DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1959B9B6-F88B-4AD5-BA74-5BFAE5973111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1959B9B6-F88B-4AD5-BA74-5BFAE5973111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E19C98-C81F-4B01-9CAB-9B37F72A0441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A147D0-91F8-4BF1-8BD5-5A873F11614A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860B4A01-190E-4CCB-AA9D-6F0FFEFA798C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860B4A01-190E-4CCB-AA9D-6F0FFEFA798C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC4812C-976F-46C4-BCCC-D84BA2A4A931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CD7502-9B19-4808-A12D-2B0037425557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2BA96B-EEE7-4267-A851-C8EF0F530178

